
Uchwała Nr 161/VI/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. 
zm.), art. 5a ust. 2 pkt 2, art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 późn. 
zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 30 listopada 2015 r. zamierza się zlikwidować Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe, z siedzibą w Lublinie, przy al. Jana Długosza 6.

§ 2
1. Mienie likwidowanej placówki pozostaje własnością Gminy Lublin. Należności 

i zobowiązania likwidowanej placówki przejmuje Urząd Miasta Lublin.
2. Intencją Rady Miasta Lublin jest, aby mienie, o którym mowa w ust. 1, było 

wykorzystane na cele oświatowe.

§ 3
Niniejsza uchwała zostanie niezwłocznie przesłana Lubelskiemu Kuratorowi 

Oświaty w Lublinie w celu uzyskania wymaganej prawem opinii w sprawie 
zamiaru likwidacji placówki.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Lublinie.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 3E26D96E-7EFF-4514-8DF8-CBAC74A3CB5B. Podpisany Strona 1 z 1




